
ProTrainUp

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Vážení, dne 25. května 2018 vstoupilo v platnost "GDPR", nové nařízení EU, které má za cíl sjednotit předpisy o ochraně
osobních údajů v celé EU. Jako klub Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy W Justynowie bychom vás rádi
informovali, že vaše osobní údaje chráníme co nejlépe. Věnujeme maximální péči zpracování osobních údajů, zejména
prevenci neoprávněného přístupu, ztrátě nebo nezákonnému šíření. Na druhou stranu, pokud s námi přestanete
spolupracovat, vaše údaje smažeme nebo anonymizujeme po uplynutí lhůt nezbytných pro zpracování vašich údajů,
vyplývajících například z povinných právních předpisů.

V souladu s článkem 13 výše uvedeného nařízení vás informujeme, že:

Správcem vašich osobních údajů zpracovávaných v souvislosti se stávající spoluprací je Stowarzyszenie Ludowy1.
Zespół Sportowy W Justynowie 95-020 Justynów, ul. Łódzka 17. Kontakt: e-mail: klub@lzsjustynow.pl,
telefon: 792885750.
Vaše osobní údaje budou zpracovávány za účelem provádění zápisu na: fotbalové kurzy pro děti a mládež2.
Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy W Justynowie 95-020 Justynów, ul. Łódzka 17. Kontakt: e-mail:
klub@lzsjustynow.pl, telefon: 792885750 skupinové a individuální aktivity, jednodenní a vícedenní výlety na
turnaje a prázdninové tábory pro děti a mládež, jakékoli aktivity v rámci Stowarzyszenie Ludowy Zespół
Sportowy W Justynowie. Vaše osobní údaje budou také zpracovávány pro řádnou organizaci fotbalových soutěží
/údaje zpřístupněné organizacím dohlížejícím na Polský fotbalový svaz, Ministerstvo sportu a rekreace a další
subjekty dohlížející na práci klubu. Váš obraz bude také použit k šíření fotografií a firemních materiálů z našich akcí
na internetu, e-mailu, sociálních sítích. Vaše osobní údaje budou zpracovávány k vystavení faktur týkajících se našich
aktivit a informací o naší aktuální nabídce. Budou také použity pro zdvořilostní účely, tj. k zasílání přání k zvláštním
příležitostem. Na základě článku 6 odst. 1 písm. a, b obecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna
2016.
Osobní údaje budou uchovávány, dokud neodvoláte svůj souhlas.3.
Máte právo požádat správce o přístup k vašim osobním údajům, právo na opravu, výmaz nebo omezení zpracování,4.
právo kdykoli odvolat souhlas a právo na přenositelnost údajů.
Máte právo podat stížnost k dozorovému úřadu předsedy Úřadu pro ochranu osobních údajů.5.
Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, ale nezbytné pro plnění objednávek v souladu se smlouvou. V případě6.
neposkytnutí údajů nebude možné smlouvu plnit.
Údaje, které poskytnete, nebudou zpřístupněny třetím stranám. Příjemci údajů budou pouze instituce oprávněné7.
zákonem.
Údaje, které poskytnete, nebudou podléhat profilování.8.
Vaše osobní údaje budou uchovávány a zpracovávány po dobu nezbytnou pro plnění smluvního závazku. V souladu s9.
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen: GDPR)
platným od 25.05.2018. Plníme svou informační povinnost ohledně zpracování vašich osobních údajů v souladu s
politikou GDPR.

PODMÍNKY
Informace o subjektu: Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy W Justynowie 95-020 Justynów, ul. Łódzka1.
17 DIČ: 7282287222 IČO: 472219402.
Kontaktní informace: Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy W Justynowie 95-020 Justynów, ul. Łódzka2.
17. Kontakt: e-mail: klub@lzsjustynow.pl, telefon: 792885750.
Náklady členského poplatku - podle podepsané smlouvy.3.
Nabízíme službu ve formě tréninku dětí a mládeže ve fotbalovém tréninku.4.
Informace o všech dostupných formách platby členského poplatku pouze prostřednictvím systému Przelewy24 přes5.
klubovou platformu ProTrainUp.
Logo Przelewy24 jako zprostředkovatelské společnosti pro zpracování online plateb lze nalézt na6.
https://lzsjustynow.protrainup.com/cs/integrations.
Účastník kurzu Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy W Justynowie platí členský poplatek prostřednictvím7.
systému Przelewy24 přes klubovou platformu ProTrainUp.
Podrobné informační povinnosti online prodejce jsou k dispozici v Zákoně o právech spotřebitele ze dne 30. května8.
2014.
Tréninky se konají podle rozvrhu stanoveného klubem Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy W Justynowie.9.
Veškeré sporné záležitosti rozhodne Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy W Justynowie na svém10.
zasedání.

mailto:klub@lzsjustynow.pl
mailto:klub@lzsjustynow.pl
mailto:klub@lzsjustynow.pl
https://lzsjustynow.protrainup.com/cs/integrations
https://lzsjustynow.protrainup.com

